PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09.02.2016 г. № 76

О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.06.2015 г. № 385

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.06.2015 г. № 385 «О комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ и оказанных услуг для нужд Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее - Постановление) следующие изменение:

 - в Приложении № 1 к Постановлению позицию:

	«Коржаков

Борис Алексеевич

	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

	«Варсанова

Галина Аркадьевна

	- заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков